
Usnesení RM z 64. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           18. KVĚTNA 2017 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

64. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Zdeněk Plas, Bc. Jaromír Trtík    

Omluveni:  

Hosté: Bc. Markéta Šebková, Marcel Bystřický 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 21. Dodatek č. 1 ke 

smlouvě OISM/288/2014 a bod 22. Rozpočtové opatření. 

 

    5-0-0 

 

1. Prodej pozemku 

 

č. RM/1640/64/17 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku, pozemek p. č. 1753/4 o 

výměře 180 m
2
 v katastrálním území Nejdek za 27.000,- Kč. Na pozemku jsou sítě kanalizace 

jako věcné břemeno. 

 

termín: 15. 10. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

2. Smlouva o zřízení věcného břemene č. OISM/2017/167    

 

č. RM/1641/64/17 RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

inženýrských sítí práva zřízení umístění součásti distribuční soustavy-zemní kabelové vedení 

NN a přípojkového pilíře SS300 v rozsahu 17,65m
2
 na pozemkových parcelách č. 365, 369/1 a 

1327/5 k. ú. Nejdek, za účelem zřídit, provozovat, opravovat, modernizovat a udržovat ve 

prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Pozemková 

služebnost se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 8.107,- Kč včetně DPH, a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy.  

 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

3. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OISM/2017/195 

 

č. RM/1642/64/17 RM schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene-služebnosti na uložení podzemního komunikačního vedení veřejné sítě pro optický 

kabel v rozsahu 98,5m
2
 na pozemcích parcel č. 2581/1, 2581/4 3115/7 k. ú. Nejdek, a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy.  

 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 64. schůze             18. května 2017 

   Strana 2 (celkem 6) 

4. Schválení výše nájemného za pronájem pozemků po dobu konání Nejdecké poutě   

 

č. RM/1643/64/17 RM schvaluje cenu nájemného za pronájem pozemků po dobu konání 

Nejdecké poutě ve výši 80,- Kč, včetně DPH v platné výši, za m2 na den. 

 

termín: 30. 6. 2017 zodpovídá: OISM, OK    5-0-0 

 

č. RM/1644/64/17 RM pověřuje Odbor kultury uzavíráním jednotlivých krátkodobých 

nájemních smluv na pronájem míst pro prodejní stánky na pozemcích města Nejdku po dobu 

konání Nejdecké pouti ústní formou a současně pověřuje Odbor kultury v součinnosti 

s Městskou policií Nejdek přidělováním jednotlivých pozemků a výběrem nájemného za 

pronájem pozemků podle schválené výše. 

 

termín: 30. 6. 2017 zodpovídá: OISM , OK   5-0-0 

 

6. Žádost o prominutí dlužného nájemného 

 

č. RM/1645/64/17 neschvaluje žádost o prominutí dlužného nájemného vyplývajícího 

z nájemní smlouvy č. OSVŠ/348/2016 ze dne 19. 9. 2016 ve výši 5.100,-- Kč.  

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

7. Dodatek č. 19 ke smlouvě o nájmu části podniku 

 

č. RM/1646/64/17 RM schvaluje dodatek č. 19 ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené 

dne 17. 10. 2002 se společností AYIN, s.r.o., se sídlem Tepelská 867/3a, Úšovice, 353 01 

Mariánské Lázně, IČ 26349825, a pověřuje starostu města podpisem dodatku. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OISM    4-0-1 

 

8. Předmět zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby - Teplofikační studie 

pro město Nejdek 

 

č. RM/1647/64/17 RM ukládá energetické komisi projednat předmět zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby „Teplofikační studie pro město Nejdek“. 

 

termín: 25. 5. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

9. Schválení otevírací doby a ceníku veřejného WC 

 

č. RM/1648/64/17 RM schvaluje otevírací dobu a ceník veřejného WC na adrese Nejdek, 

Poštovní čp. 1376, s platností od 1. 6. 2017. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

10. Pravidla pro výlep plakátů na území města Nejdku 

 

č. RM/1649/64/17 RM schvaluje Pravidla pro výlep plakátů na území města Nejdku č. 6/2017. 

 

termín: 30. 6. 2017 zodpovídá: OISM    4-0-1 

 

 



Usnesení RM z 64. schůze             18. května 2017 

   Strana 3 (celkem 6) 

11. Roční inventarizace majetku a závazků za rok 2016 

 

č. RM/1650/64/17 RM souhlasí s výsledky inventarizace majetku a závazků města Nejdku 

k 31.12.2016. 

 

termín: 29. 5. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

12. Schválení účetní závěrky města Nejdek za rok 2016 

 

č. RM/1651/64/17 RM souhlasí a doporučuje ZM k projednání a schválení roční účetní 

závěrku města Nejdku sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016. 

 

termín: 30. 6. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

13. Závěrečný účet města Nejdku za rok 2016 

 

č.  RM/1652/64/17 RM souhlasí a doporučuje ZM k projednání a ke schválení závěrečný účet 

města Nejdku za rok 2016 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 

2016, a to s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření a doporučuje 

k přijetí tato nápravná opatření: 

 

 ukončit dokladovou inventuru nejpozději dva měsíce po rozvahovém dni, tj. do 

28.02.2017. 

Termín: ihned 

 

 Inventarizační rozdíly vyúčtovat do účetního období, za které se inventarizací 

ověřuje stav majetku a závazků. 

Termín: ihned 

 

termín: 30. 6. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

15. Žádost o poskytnutí finančního daru 

 

č. RM/1653/64/17 RM schvaluje finanční dar ve výši 6.000,- Kč pro Základní školu Nejdek, 

Karlovarská, příspěvkovou organizaci, Karlovarská 1189, 36222 Nejdek, IČ: 60611057, 

zastoupenou Mgr. Janou Považajovou, ředitelkou příspěvkové organizace, na pořádání 

sportovní akce „Křížem krážem Křižákem“, a pověřuje starostu města podpisem darovací 

smlouvy č. OE/2017/183 dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Nového občanského 

zákoníku v platném znění. 

 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

16. Dodatek č. 15 k pojistné smlouvě č. 7720426895 

 

č. RM/1654/64/17 RM schvaluje vypracovaný dodatek č. 15 pojišťovnou Kooperativa Vienna 

Insurance Group, a.s. Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČO: 47116617 k pojistné smlouvě č. 

7720426895 ze dne 30.10.2009 o pojištění majetku města Nejdek ve výši 644.202,- Kč, a 

pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

termín: 30. 5. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

 

 



Usnesení RM z 64. schůze             18. května 2017 

   Strana 4 (celkem 6) 

18. Zadávací dokumentace veřejné zakázky na nákup služebního vozidla pro 

SDH Nejdek a návrh smlouvy 

 

č. RM/1655/64/17 RM souhlasí a doporučuje ZM schválit zadávací dokumentaci včetně příloh 

na veřejnou zakázku „Pořízení devíti (9) nových dopravních automobilů do vybavení 

jednotek SDH obcí“ s návrhem smlouvy o společném postupu při centralizovaném zadávání. 

 

termín: 30. 6. 2017 zodpovídá: MěP   5-0-0 

 

19. Výjimka v počtu dětí u příspěvkové organizace předškolního vzdělávání pro 

šk. rok 2017/2018 

 

č. RM/1656/64/17 RM schvaluje žádost ředitelky MŠ Nejdek, Husova, příspěvková organizace 

o povolení výjimky z počtu dětí dle předloženého návrhu na školní rok 2017/2018 s účinností 

od 1. 9. 2017. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

20. Vystoupení v rámci Německo-českého cyklistického setkání na Karlově 

stezce 

 

č. RM/1657/64/17 RM schvaluje smlouvu o uměleckém výkonu OK/2017/203 a pověřuje 

vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

č. RM/1658/64/17 RM schvaluje smlouvu o uměleckém výkonu OK/2017/204 a pověřuje 

vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

21. Dodatek č. 1 ke smlouvě OISM/288/2014 

 

č. RM/1659/64/17 RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM/288/2014 k 

zakázce „Komunální a technické služby pro město Nejdek“ se spol.  AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089, a pověřuje 

starostu jeho podpisem. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

22. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1660/64/17 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 

opatření: 

 

01) OISM – investice, správa majetku 

MŠ Husova – kotel na topení (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 6122, org. 0946, Ka 03    +      10 000,00 Kč 

ZŠ Karlovarská - sporáky (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6122, org. 0950, Ka 03    -      10 000,00 Kč 

MŠ Závodu míru – rekonstrukce školní kuchyně (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 6121, org. 0947, Ka 03    + 1 615 000,00 Kč 

Přechody pro chodce ul. náměstí Karla IV. (výdaj) 



Usnesení RM z 64. schůze             18. května 2017 

   Strana 5 (celkem 6) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0941, Ka 03    -      59 000,00 Kč 

ZŠ Karlovarská - sporáky (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6122, org. 0950, Ka 03    -    205 000,00 Kč 

Projekty (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 6121, org. 0955, Ka 03    -    915 498,00 Kč 

Odkup části nemovitosti po MUDr. Horákové (výdaj) 

Odd. 36 § 39, pol. 6121, org. 0959, Ka 03    -    435 502,00 Kč 

 

02) MěP 

Hasiči Pozorka – nákup vozidla (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 6123, org. 0354, Ka 07    +    313 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64§ 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02,     -    313 000,00 Kč 

 

termín: 14. 6. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

č. RM/1661/64/17 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 
 

01) OISM – správa majetku 

Úprava běžeckých tras (příjem) 

Odd. 36 § 39, pol. 2133, org. 0639, Ka 04    +      12 000,00 Kč 

Poliklinika - příjmy (příjem) 

Odd. 36 § 13, pol. 2139, org. 0638, Ka 04    +        4 200,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      16 200,00 Kč 

 

02) OK 

Kulturní akce – příjem (příjem) 

Odd. 33 § 19, pol. 2111, org. 0014, Ka 10    +    100 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    100 000,00 Kč 

 

termín: 14. 6. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

Komise 

 

č. RM/1662/64/17 RM bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rozvoj města a 

přidružených katastrů ze dne 10. 5. 2017 a ukládá OISM projednat závěry zápisu a 

navrhnout další postup. 

 

termín: 8. 6. 2017 zodpovídá:    4-0-0 

 

 

č. RM/1663/64/17 RM ukládá Sportovní komisi zpracování podkladů (potřeby sportovních 

klubů) pro tvorbu dokumentace „Plán rozvoje sportovní činnosti v Nejdku“ 

 

termín: 30. 9. 2017 zodpovídá:    4-0-0 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 64. schůze             18. května 2017 

   Strana 6 (celkem 6) 

 

 

Různé 

 

 

 

 

 

 

 

Rada města Nejdku při svém jednání odložila tyto body k projednání: 

bod č. 5 - Koupě objektu - nebytového prostoru na p.č. 2399 v k.ú. Nejdek 

bod č. 14 - Žádost o poskytnutí finančního daru 

bod č. 17 - Změna finančního plánu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 18. května 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


